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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02904404D

2. Emri i subjektit Fatjon Lani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Autoservis,gomisteri,lavazho dhe shërbime. Bar kafe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Levan LEVAN Lagjja "Levan", rruga "Levan - Vlore", 
zone kadastrale nr 2436 numer pasurie 414/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gomisteri.lani@gmail.com  
Telefon: 034222500  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-389794-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-238960-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Riparime gomisteri per automjete.")          u be            ("Riparime 
gomisteri per automjete.Lavazho.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253408-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparime gomisteri per automjete.Lavazho.")          u be            
("Autoservis,gomisteri,lavazho dhe shërbime")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938461-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjja 
"Levan", rruga "Levan - Vlore", zone kadastrale nr 2436 numer pasurie 414/2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjja 
"Levan", Rruga "Levan - Vlor", kilometri i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308494-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Autoservis,gomisteri,lavazho dhe shërbime")          u be            
("Autoservis,gomisteri,lavazho dhe shërbime. Bar kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan, rruga "Leva Ferras", banesa private zone kadastrale 2436 numer pasurie 
414/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109140-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A842261D-AEE2-4B0D-903D-E63E889D0605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01384D18-AB43-415B-88A4-FF4C08C4BC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFB1CCB-7BC9-4606-8045-869C8ADC0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEE2419-9ADD-4414-A896-DC3D687768E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2126119-F7B6-4363-A163-B6F565087EFD


3

Levan, rruga "Leva Ferras", banesa private zone kadastrale 2436 numer pasurie 414/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139186-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati  
Levan, Rruga Levan - Vlore, Km 3, Banesa nr 414/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268057-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
FATION LANI BILANC.pdf
FATION LANI VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545325-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
FATJON LANI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Fatjon Lani Bilanc 2019.pdf

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679269-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C5F3C4-CFC1-466F-9C4E-02CCE7E05D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D09D9-3700-47E6-A754-605E40D2EAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D00040-4EF0-4DFD-A99E-94AA3089759E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5010B20-0C86-4289-9270-883A374FB528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA17AEA-5DAF-4C63-81D3-E4C1B3055D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869AF8A8-376B-4785-AAD9-0479507842D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B725F8FD-B5A4-4C4C-BD90-EF3E34FFE460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B725F8FD-B5A4-4C4C-BD90-EF3E34FFE460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC3C8A0-2ED6-417C-9F47-8CF794C341F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9600A7B0-2513-42CE-B7DF-705BEBA5606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF0DE66-6ECB-43B0-983A-9CE0E70A2D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF0DE66-6ECB-43B0-983A-9CE0E70A2D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1270CB-7C6A-4283-80AB-8484665AD254
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Lista e Dokumenteve:
FATJON LANI BILANC 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
VENDIM  FATJAON LANI.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788178-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gomisteri.lani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati  
Levan, Rruga Levan - Vlore, Km 3, Banesa nr 414/2;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CBE338-3C47-4E65-9145-2881024CAC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC0702F-2874-41CB-BBD6-6C5E04F3FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC0702F-2874-41CB-BBD6-6C5E04F3FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A8D4D7-69B2-4C00-A0A7-FC8995022D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB81A12-AF92-4202-A54B-514B4776BCD4

